www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO...............................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 011/2019

A Secretária Municipal de Administração e Finanças do município

de Matões do Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações

e inciso XXII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002 e demais

disposições que regulam a matéria, bem como as atas de

realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº

240419.02/2019, Pregão nº 011/2019.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Empresa: Mario Bender - EPP, inscrita no CNPJ: 06.695.709/001-

35, estabelecida na Rua Alto da torre, N° 04, Bairro- Alto

Verissimo, Cantanhede -MA, representada pelo Sr. Mario Bender,

com RG n° 3031735561SSP/RS e portador do CPF: 446.625.720-

53.

Descrição: O registro de preços para eventual e futura aquisição

de Água Mineral, visando atender às necessidades da

Administração Pública.

ITEM OBEJTO Unidade Quantidade Marca

Preço

Unitário

R$

Valor

Total

R$

SITUAÇÃO DO

ITEM

1

ÁGUA

MINERAL NATURAL,

TIPO SEM GÁS,

MATERIAL

EMBALAGEM

PLÁSTICO, TIPO

EMBALAGEM

DESCARTÁVEL,

EMBALAGEM COM

500ML

UNIDADE 20.000
Mar

Doce
2,50 50.000

HOMOLOGADA

EM 14/06/2019

2

ÁGUA MINERAL

NATURAL, TIPO SEM

GÁS, MATERIAL

EMBALAGEM

PLÁSTICO, TIPO

EMBALAGEM

DESCARTÁVEL.

CAIXA COM 48

UNIDADES

EMBALAGEM DE 300

ML CADA. COTA

PRINCIPAL.

CAIXA 2.250
Mar

Doce
29,00 65.250

HOMOLOGADA

EM 14/06/2019

3

ÁGUA MINERAL

NATURAL, TIPO SEM

GÁS, MATERIAL

EMBALAGEM

PLÁSTICO, TIPO

EMBALAGEM

DESCARTÁVEL.

CAIXA COM 48

UNIDADES

CAIXA 750
Mar

Doce
29,00 21.750

HOMOLOGADA

EM 14/06/2019

EMBALAGEM DE 300

ML CADA. (COTA

RESERVADA 25 %)

4

ÁGUA MINERAL

NATURAL, TIPO SEM

GÁS, MATERIAL

EMBALAGEM

PLÁSTICO, TIPO

EMBALAGEM

RETORNÁVEL.CAIXA

COM 48 UNIDADES.

EMBALAGEM DE

COM 200 ML CADA

CAIXA 2.500
Mar

Doce
24,00 60.000

HOMOLOGADA

EM 14/06/2019

5

AGUA MINERAL

NATURAL SEM GÁS,

GARRAFÃO

MATERIAL

PLÁSTICO,

CAPACIDADE 20 L,

APLICAÇÃO ÁGUA

MINERAL,

CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS VAZIO,

TRANSPARENTE,

RETORNÁVEL, NBR

14222/14328. (COTA

PRINCIPAL)

UNIDADE 7.500
Mar

Doce
11,00 82.500

HOMOLOGADA

EM 14/06/2019

6

AGUA MINERAL

NATURAL SEM GÁS,

GARRAFÃO

MATERIAL

PLÁSTICO,

CAPACIDADE 20 L,

APLICAÇÃO ÁGUA

MINERAL,

CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS VAZIO,

TRANSPARENTE,

RETORNÁVEL, NBR

14222/14328. (COTA

RESERVADA 25%).

UNIDADE 2.500
Mar

Doce
11,00 27.500

HOMOLOGADA

EM 14/06/2019

Valor Total

307.000,00

Matões do Norte- MA, 14 de junho de 2019.

EDIÇÃO 113 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEGUNDA FEIRA 17 DE JUNHO DE 2019 PAG 01/ 01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/